

Poznań, dnia 24 marca 2017 roku

List Referencyjny

Polskie Towarzystwo Przesyłu i Rozdziału Energii Elektrycznej powołane zostało w 1990 r. Stowarzyszenie wspiera operatorów elektroenergetycznych systemów dystrybucyjnych i systemu przesyłowego we wspólnie podejmowanych działaniach na rzecz wdrażania nowych rozwiązań w branży energetycznej. Wypracowuje stanowiska w sprawach wspólnych dla szeroko rozumianego podsektora przesyłu i dystrybucji energii, a w tym wymagań, jakie stawiane są tymże operatorom. Uczestniczy także w opracowaniu analiz oraz opinii i ekspertyz w sprawach przepisów prawa energetycznego, a także innych rozporządzeń regulujących działalność branży. Oprócz tego PTPIREE prowadzi działalność doradczą, normalizacyjną, jak również wydawniczą i edukacyjną, w tym przygotowuje i prowadzi specjalistyczne szkolenia, seminaria oraz konferencje integrujące polskie środowisko energetyków.

Na zlecenie PTPIREE Comarch skonstruował dla PTPIREE platformę pozwalającą na prowadzenie analiz bazujących na danych o wielkościach bezwzględnych (wolumenach) oraz wskaźnikach charakteryzujących sieć elektroenergetyczną. Platforma opiera się na modelu chmurowym wspieranym przez narzędzie analityczno-raportowe Comarch BI Point. Zakres danych gromadzonych przez PTPIREE objętych analizą obejmuje przeszło 500 różnego typu parametrów (miar) z okresu 4 lat. Zakres informacji przetwarzanych w modelu jest na bieżąco aktualizowany.

Głównymi korzyściami realizacji projektu są:

- wyeliminowanie potencjalnych błędów mogących powstać w procesie manualnej obróbki tak złożonego zbioru danych,
- znaczne uproszczenie i przyspieszenie procesu dystrybuowania informacji analitycznej pomiędzy poszczególnymi członkami stowarzyszenia,
- znaczne skrócenie czasu potrzebnego na przygotowywanie własnych raportów.

Zespół analityków i informatyków firmy Comarch wykazał się specjalistyczną wiedzą oraz dużym doświadczeniem w realizacji tego typu projektów. Dzięki dużemu zaangażowaniu zespołu wdrożeniowego, udało się sprostać naszym oczekiwaniom i osiągnąć postawione projektowi cele. Projekt został zrealizowany w terminie oraz założonym budżecie. Rozwiązania informatyczne oraz doświadczenie firmy Comarch zasługują na pełne uznanie obecnych i przyszłych klientów.

DYREKTOR BIURA-PROKURENT
Wojciech Tabiś